
Kampaņas “Atjauno savu piekrišanu un laimē!” noteikumi 

Organizators 

1. Kampaņu organizē Luminor Bank AS (Igaunija), reģistrācijas Nr.11315936, juridiskā adrese: Liivalaia 45, 

10145, Tallina, Igaunijas Republika, kuras vārdā Latvijas Republikā darbojas Luminor Bank AS Latvijas 

filiāle, reģistrācijas Nr. 40203154352, adrese Skanstes iela 12, Rīga, LV-1013, Latvija, (turpmāk – Luminor 

Banka). 

2. Ar šiem noteikumiem (turpmāk – Noteikumi) Luminor Banka nosaka kampaņas “Atjauno savu 

piekrišanu un laimē!” (turpmāk – Kampaņa) un tās ietvaros rīkoto izložu norisi un noteikumus, kas jāievēro 

visiem reģistrētajiem dalībniekiem. 

Periods 

3. Kampaņa norisinās no 2024. gada 23. septembra līdz 2024. gada 15. decembrim (ieskaitot) – šajā 

periodā dalībnieki var reģistrēties un izpildīt noteikumos norādītos Kampaņas nosacījumus, lai būtu tiesīgi 

laimēt balvu. 

Kampaņas ietvaros notiks 12 izlozes sekojošos datumos: 

• 2024. gada 2. oktobrī, 2024. gada 9. oktobrī, 2024. gada 16. oktobrī, 2024. gada 23. oktobrī un 

2024. gada 30. oktobrī,   

• 2024. gada 6. novembrī, 2024. gada 13. novembrī, 2024. gada 20. novembrī un 2024. gada 27. 

novembrī; 

• 4. decembrī, 11. decembrī un 18. decembrī. 

Dalībnieki 

4. Izlozēs var piedalīties visi dalībnieki, kuri reģistrācijas dienā ir Latvijas Republikas iedzīvotāji un ir 

sasnieguši 18 gadu vecumu.  

5. Luminor Grupas darbinieki nav tiesīgi piedalīties izlozēs.  

6. Lai piedalītos izlozē, dalībniekam ir jāreģistrējas, atjaunojot savu piekrišanu vienā no sekojošajiem 

veidiem:  

• Aizpildot un nosūtot anketu, kas pieejama šeit: Mārketinga piekrišanas | Luminor. 

• Pieslēdzoties Luminor internetbankai un atjaunojot piekrišanu uzstādījumu sadaļā (skat. 

instrukcijas zemāk). 

• Atjaunojot piekrišanu zvana laikā ar Luminor klientu apkalpošanas speciālistu.  

Visi dalībnieki, kas būs atjaunojuši savas piekrišanas Kampaņas laikā, piedalīsies katrā izlozē, ja vien viņi 

jau nav uzvarējuši kādā no iepriekšējām šīs Kampaņas izlozēm.   

Piekrišana vai tās atjaunošana šo Noteikumu izpratnē nozīmē šajā punktā minētajos veidos Luminor 

Bankai darīta zināma dalībnieka vēlme vai nevēlēšanās saņemt noteikta veida informāciju (jaunumus un 

piedāvājumus) no Luminor Bankas vai tās sadarbības partneriem, izmantojot noteiktus saziņas kanālus.   

https://www.luminor.lv/lv/marketinga-piekrisanas


7. Lai būtu tiesīgs piedalīties izlozēs, nepieciešams atjaunot piekrišanu vismaz vienu reizi Kampaņas laikā 

pirms attiecīgā izlozes datuma. Piemēram, dalībnieks, kurš atjaunos savu piekrišanu oktobrī, automātiski 

piedalās arī novembra izlozēs. 

Balvas 

8. Katras izlozes uzvarētājam saņems 500 EUR AKROPOLE dāvanu karti, ko varēs izmantot “AKROPOLE 

Rīga” un “AKROPOLE Alfa” lielveikalos.  

9. Uzvarētāju vārdi, uzvārdi un telefona numura pēdējie 2 cipari tiks publicēti vietnē Mārketinga 

piekrišanas | Luminor un Luminor Banka sazināsies ar katru uzvarētāju divu darba dienu laikā pēc izlozes 

datuma. Ja Luminor Banka nevarēs sazināties ar uzvarētāju 10 darba dienu laikā pēc izlozes datuma un 

noskaidrot, kuru balvu uzvarētājs izvēlas, balva paliks Luminor Bankas īpašumā. 

10. Izvēlētā balva tiks nosūtīta uzvarētājam 30 dienu laikā no izlozes datuma. Ja uzvarētājs vēlēsies saņemt 

balvu Luminor Bankas birojā, pēc pieprasījuma par to varēs atsevišķi vienoties. 

Citi noteikumis 

11. Kampaņas ietvaros Luminor Bankai ir tiesības paziņot par uzvarētājiem Luminor tīmekļa vietnē un 

Luminor sociālajo mediju kontos. Katras izlozes uzvarētājs tiks paziņots ne vēlāk kā 3 darba dienu laikā pēc 

izlozes datuma. Ar uzvarētājiem Luminor sazināsies personīgi – nosūtot e-pastu uz dalībnieka norādīto e-

pasta adresi vai zvanot uz tālruņa numuru, ko uzvarētājs sniedzis Luminor Bankai. 

12. Jebkuras papildu izmaksas, kas saistītas ar balvas saņemšanu un kas nav norādītas šajos Noteikumos, 

piemēram, transporta izmaksas vai telefona zvani, netiks segtas. 

13. Luminor Bankas un dalībnieku un/vai tiesīgo uzvarētāju tiesības un pienākumi ir noteikti tikai šajos 

Noteikumos vai likumā. Informācijai, kas sniegta jebkurā Kampaņas materiālā attiecībā uz izlozēm, ir tikai 

informatīvs nolūks.   

14. Luminor Banka nav atbildīga par sekām, kas rodas sakarā ar Noteikumu neievērošanu no dalībnieka 

puses. 

15. Luminor Banka neuzņemas atbildību par dalībnieka izslēgšanu no izlozes un par balvas neizsniegšanu 

gadījumos, kad dalībnieka sniegtā informācija ir nepareiza vai neprecīza vai citu iemeslu dēļ, kas ir ārpus 

Luminor Bankas kontroles.  

16. Dalībnieku personas datus apstrādās Luminor Banka saskaņā ar Luminor Grupas datu uzglabāšanas un 

privātuma politikām, kas ir pieejamas vietnēs: Personas datu glabāšanas politika | Luminor un Luminor 

grupas Privātuma politika | Luminor. 

17. Dalībniekam ir tiesības jebkurā laikā atteikties no dalības izlozēs vai atteikties saņemt balvu, iesniedzot 

rakstveida pieprasījumu Luminor Bankai. 

18. Neparedzētu apstākļu gadījumā Luminor Banka patur tiesības atcelt Kampaņu, izlozes vai grozīt šos 

Noteikumus, paziņojot par to Kampaņas lapā. 

https://www.luminor.lv/lv/marketinga-piekrisanas
https://www.luminor.lv/lv/marketinga-piekrisanas
https://www.luminor.lv/lv/personas-datu-glabasanas-politika
https://www.luminor.lv/lv/privatuma-politika
https://www.luminor.lv/lv/privatuma-politika
https://www.luminor.lv/lv/marketinga-piekrisanas


29. Visi iesniegumi vai pieprasījumi saistībā ar izlozēm nosūtāmi Luminor Bankai pa pastu: Skanstes iela 

12, Rīga, LV-1013, Latvija, vai e-pastu: info@luminor.lv. Luminor Banka izskatīs un  atbildēs uz tiem 15 

(piecpadsmit) darba dienu laikā no iesnieguma vai pieprasījuma saņemšanas brīža.  

20. Papildus informācija par izlozēm ir pieejama arī pa e-pastu info@luminor.lv vai pa tālruni +371 67 17 

1880. 

  

mailto:info@luminor.lv
mailto:info@luminor.lv


Instrukcija  - Kā atjaunot piekrišanu interneta bankā? 

1. Pieslēdzieties interneta bankai un noklikšiniet uz “Uztādījumi” pogas: 

 
 

2. Atvērtajā izvēlnē, nospiediet “Internetbankas uzstādījumi”: 

 
3. Labās puses izvēlnē, noklikšķiniet uz “Mana piekrišana”:  

 
 

4. Izvēlieties, kam piekrītat vai nepiekrītat un noklikšķiniet uz “Saglabāt”, lai saglabātu savu 

izvēli un piekrišana būtu uzskatāma par atjaunotu. Iepriekš sniegtā piekrišanas nav 



obligāti jāmaina. Lai piedalītos izlozēs – pietiek tikai nospiest pogu “Saglabāt”, lai 

piekrišana būtu atjaunota.  


